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เมืองยางกุงเปนเมืองหลวงเกาของสาธารณรัฐแหงสหภาพเมียนมาร (เมียนมาร) และพื้นที่

เศรษฐกิจและนิคมอุตสาหกรรมกระจายอยูโดยรอบเมืองยางกุง ปจจุบันเมืองยางกุงประสบปญหา 

ขาดแคลนกระแสไฟฟาและคุณภาพการใหบริการทางดานไฟฟาไมไดมาตรฐาน ในการน้ี Yangon City 

Electricity Supply Board (YESB) ซึ่งอยูภายใตการกํากับดูแลของกระทรวงพลังงานไฟฟา (Ministry 

of Electric Power : MOEP) เมียนมาร ไดเสนอขอรับความชวยเหลือทางวิชาการ (Technical 

Assistance) จากสํานักงานความรวมมือพัฒนาเศรษฐกิจกับประเทศเพื่อนบาน (องคการมหาชน) 

(สพพ.) เพื่อดําเนินการศึกษาความเหมาะสมและจัดทําแบบกอสรางงานปรับปรุงระบบไฟฟาในเขตที่มี

ความสําคัญทางเศรษฐกิจระดับตน จํานวน 2 เขต ประกอบดวย เขต North Okkalapa และเขต North 

Dagon เปนลําดับแรก ซึ่ง สพพ. ไดพิจารณาแลวเห็นควรใหความชวยเหลือแกเมียนมาร 

จา ก ผ ลก า รศึก ษ า ข อง ที ่ป ร ึก ษ า สา ม า รถส ร ุป ขอบ เข ตก า รดํา เน ินง า นใ นก า รออก แบ บ 

การปรับปรุงระบบไฟฟาในเมืองยางกุงของทั้งสองเขตไดดังนี้  งานกอสรางและปรับปรุงสถานีไฟฟา

ระบบ 66/33 kV หรือระบบ 66/11 kV จํานวน 6 แหง งานกอสรางสายสงไฟฟาระบบ 66 kV ระยะทาง 

66 วงจร-กม. งานกอสรางและปรับปรุงระบบจําหนายระดับแรงดัน 11 kV ระยะทางรวม 150 วงจร-กม. 

และงานติดตั้งหมอแปลงจําหนายในระบบ ปริมาณรวม 75,720 kVA โดยมีแผนการดําเนินงาน 

ในระหวางป ค.ศ. 2013-2016 วงเงินลงทุนรวม 1,768.889 ลานบาท 

จากการดําเนินโครงการทั้งหมดจะทําใหระบบไฟฟาสามารถจายไฟไดอยางตอเนื่อง เปนการ

เพิ่มความมั่นคงใหกับระบบไฟฟา และเพิ่มคุณภาพในการใหบริการกระแสไฟฟาใหกับลูกคาที่มีอยู 

ในปจจุบันและในอนาคตในพื้นที่โครงการ ซึ่งการปรับปรุงระบบไฟฟาในเมืองยางกุง (เขต North 

Okkalapa และเขต North Dagon) ที่มีขอบเขตงานครบตามขางตนน้ัน  มีอัตราผลตอบแทนทางการเงิน

ของโครงการเทากับรอยละ 16.04  และอัตราผลตอบแทนทางเศรษฐศาสตรเทากับรอยละ 25.40 สรุปวา

โครงการน้ีคุมคาสําหรับการลงทุน 

 

 

 

รายงานสรุป

สําหรับผูบริหาร 
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1. หลักการและเหตุผลของโครงการ 

เมืองยางกุงเปนเมืองหลวงเกาของสาธารณรัฐแหงสหภาพเมียนมาร (เมียนมาร) แบงเขตการ

ปกครองออกเปน 45 เขต โดยมีพื้นที่เศรษฐกิจและนิคมอุตสาหกรรมกระจายอยูโดยรอบเมืองยางกุง 

ปจจุบันเมืองยางกุงประสบปญหาขาดแคลนกระแสไฟฟาและคุณภาพการใหบริการทางดานไฟฟา

ไมไดมาตรฐาน รวมทั้งระบบไฟฟาที่มีอยูปจจุบันมีสภาพเกาเนื่องจากมีอายุการใชงานมากกวา 30 ป 

และขาดการบํารุงรักษาที่ดี  

 ในการนี้ Yangon City Electricity Supply Board (YESB) ซึ่งอยูภายใตการกํากับดูแลของ

กระทรวงพลังงานไฟฟา (Ministry of Electric Power : MOEP) เมียนมาร ไดจัดทําแผน 5 ป (ค.ศ. 2013 

- 2017) สําหรับการพัฒนาระบบไฟฟาในเมืองยางกุ ง เพื ่อเปนแนวทางในการพัฒนาและปรับปรุง 

ระบบไฟฟาดังกลาว ซึ่งจะเปนการรองรับการขยายตัวทางเศรษฐกิจ การคา และการลงทุนในเมืองยางกุง  

 อยางไรก็ดี YESB มีขอจํากัดทางดานงบประมาณในการดําเนินงานตามแผนงานที่กลาว และยัง

ไมมีการศึกษาความเหมาะสมของโครงการ จึงไดเสนอขอรับความชวยเหลือทางวิชาการ (Technical 

Assistance) จากสํานักงานความรวมมือพัฒนาเศรษฐกิจกับประเทศเพื่อนบาน (องคการมหาชน) 

(สพ พ. )  เพื ่อ ดํา เน ินกา รตามแผนที ่กําหนดไ ว ทั ้ง นี ้ YESB ได กําหนดใหเ ริ ่ม ดํา เน ินกา รศ ึกษ า 

ความเหมาะสมและจัดทําแบบกอสรางงานปรับปรุงระบบไฟฟาในเขตที่มีความสําคัญทางเศรษฐกิจ

ระดับตน จํานวน 2 เขต ประกอบดวย เขต North Okkalapa และเขต North Dagon เปนลําดับแรก ซึ่ง 

สพพ. ไดพิจารณาแลวเห็นควรใหความชวยเหลือแกเมียนมาร เน่ืองจากโครงการดังกลาวเปนโครงการ

เรงดวนและสอดคลองกับขอบเขตความรวมมือเพื่อการพัฒนาเมียนมาร ในสาขาการพัฒนาโครงสราง

พื้นฐาน (การเชื่อมโยงคมนาคมขนสงระหวางกัน และการพัฒนาโครงสรางพื้นฐานทางดานพลังงาน) 

 

2. คําอธิบายโดยยอ 

 โครงการน้ีเปนการกอสรางสถานีไฟฟาและสายสงในเขต NorthOkkalapa และ เขต North Dagon

ในเมืองยางกุง ซึ่งเปนสิ่งที่สําคัญสําหรับการเตรียมพรอมในดานพลังงานไฟฟาเพื่อรองรับปริมาณ 

ความตองการพลังงานไฟฟาที่สูงข้ึน ประสิทธิภาพในการจายไฟ และความเชื่อถือไดของระบบไฟฟา 

ในพื้นที่โครงการ นอกจากน้ี ยังเปนการเตรียมพรอมสําหรับความสามารถที่จะจายโหลดที่เพิ่มขึ้นอยางมาก 

สําหรับกลุมผูใชไฟประเภทธุรกิจและอุตสาหกรรม   
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3. วัตถุประสงค 

 วัตถุประสงคของโครงการมีดังน้ี 

1) เพิ่มความพอเพียงของระบบไฟฟา และเพื่อใหสามารถจายไฟไดอยางตอเน่ือง 

2) เพื่อปรับปรุงระบบไฟฟาเดิมที่มีอยู เพื่อใหระบบไฟฟาอยูในระดับที่มีความเชื่อถือได 

3) เพื่อใหบริการดานการจําหนายกระแสไฟฟาที่มีประสิทธิภาพ 

 

4. ขอบเขตการดําเนินงาน 

ขอบเขตการดําเนินงานของโครงการสามารถสรุปไดดังน้ี 

1) กอสรางและปรับปรุงสถานีไฟฟาระบบ 66/33 kV หรือระบบ 66/11 kV จํานวน 6 แหง 

2) กอสรางสายสงไฟฟาระบบ 66 kV ระยะทาง 66 วงจร-กม. 

3) กอสรางและปรับปรุงระบบจําหนายระดับแรงดัน 11 kV ระยะทางรวม 150 วงจร-กม. 

4) ติดต้ังหมอแปลงจําหนายในระบบปริมาณรวม 75,720 kVA 

 

5. ระยะเวลาการดําเนินงาน 

 โครงการน้ีมีกําหนดที่จะดําเนินการในชวงป ค.ศ.  2013 – 2016 โดยในชวงสองปแรกจะเปน

กิจกรรมเกี่ยวกับการสํารวจออกแบบจัดทําแผนที่เตรียมการเร่ืองเอกสารประกวดราคา จัดหาวัสดุอุปกรณ

และยานพาหนะการจัดเตรียมทรัพยากรและการกอสรางบางสวน สําหรับในชวง 2 ปหลัง (ค.ศ. 2015 - 2016) 

จะเปนงานกอสราง 

6. การประมาณการคาใชจายโครงการ 

 (1) สถานีไฟฟา               838.189 ลานบาท 

 (2) สายสง                366.396 ลานบาท 

 (3) ระบบจําหนาย      288.256 ลานบาท 

 (4) หมอแปลงจําหนายไฟฟา  113.590 ลานบาท 

 (5) คาควบคุมงาน        56.225 ลานบาท 

 (6) คาสํารองเผื่อปรับราคา 106.233 ลานบาท 

                    รวม   1,768.889 ลานบาท 
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7. ผลประโยชนท่ีคาดวาจะเกิดข้ึน 

   จากการดําเนินงานทั้งหมดสามารถสรุปผลประโยชนที่เกิดขึ้นไดดังน้ี 

  1) เพิ่มขีดความสามารถในการจายกระแสไฟฟาของระบบใหพอเพียงกับความตองการใชไฟฟา

ในพื้นที่โครงการที่เพิ่มขึ้นจาก 43.55 MW ในป ค.ศ. 2013 เปน 200.51 MW ในป ค.ศ. 2026 หรือคิดเปน

อัตราเพิ่มเฉลี่ยตอปรอยละ 12.45  

  2) สามารถรองรับการจายไฟไดอยางพอเพียงและมีประสิทธิภาพ โดยการเปรียบเทียบการ

วิเคราะหระบบไฟฟาระหวางระบบปจจุบัน และระบบไฟฟาเมื่อมีการปรับปรุงแลว ตามขอมูลผลการ

วิเคราะหสภาพการจายไฟในป ค.ศ. 2026 ดังน้ี 

• มีคาพลังงานที่สูญเสียในระบบลดลงจากเดิม 78,494,148 kwh/ป เปน 54,976,801 kwh/ป 

โดยลดลงรอยละ 29.96 

• สามารถรองรับคาพลังงานที่ไมสามารถจายไดเน่ืองจากเกินพิกัดของหมอแปลงจากเดิม 

 829,555,972 kwh ไดทั้งหมด 

• คาแรงดันไฟฟาตํ่าสุดในระบบสายสงจากเดิมอยูที่รอยละ 70.10 เพิ่มขึ้นเปนรอยละ 89.55  

  3) ลดปญหาในการปฏิบัติการและบํารุงรักษาระบบไฟฟา 

  4) เพิ่มขีดความสามารถในการแขงขันของประเทศ   

 

8. ผลตอบแทนทางการเงินและเศรษฐศาสตร 

 การวิเคราะหทางการเงินและเศรษฐศาสตรของโครงการในเร่ืองของอัตราผลตอบแทน (FIRR 

และ EIRR) เทากับรอยละ 16.04 และรอยละ 25.40 ตามลําดับ อัตราตอบแทนทางการเงิน (FIRR) และอัตรา

ผลตอบแทนทางเศรษฐศาสตร (EIRR) คํานวณจากการวิเคราะหผลประโยชนและคาใชจายตางๆ ตลอดอายุ

โครงการ 25 ป ซึ่งเปนระยะเวลาที่ใชในการศึกษาโครงการ 

 

9. สรุป 

 จากการดําเนินโครงการทั้งหมดจะทําใหระบบไฟฟาสามารถจายไฟไดอยางตอเน่ือง เปนการเพิ่ม

ความมั่นคงใหกับระบบไฟฟา และเพิ่มคุณภาพในการใหบริการกระแสไฟฟาใหกับลูกคาที่มีอยูในปจจุบัน

และในอนาคตในพื้นที่โครงการ 

 การปรับปรุงระบบไฟฟาในเมืองยางกุง (เขต North Okkalapa และเขต North Dagon) ที่มี

ขอบเขตงานครอบคลุมพื้นที่ 6 สถานีไฟฟา น้ัน มีอัตราผลตอบแทนทางการเงินของโครงการน้ีเทากับรอยละ 

16.04 และอัตราผลตอบแทนทางเศรษฐศาสตรเทากับรอยละ 25.40 สรุปวาโครงการน้ีคุมคาสําหรับการลงทุน 
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ภาคผนวก 1.  แผนท่ีแสดงพื้นท่ีโครงการ 

 

 

 

 
 

 

       

 

 

 
ระบบสายสงเดิม 

แผนการกอสรางสายสงใหม 

แหลงจายไฟ 

แหลงจายไฟ 



 

 

ภาคผนวก 2.  Single line diagram ของระบบไฟฟาเดิม 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

ภาคผนวก 3.  Single line diagram ของแผนการกอสรางระบบไฟฟา 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ภาคผนวก 4.  แผนการดําเนินงาน 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ภาคผนวก 5.  ขอบเขตของงาน 

 
 
 
 
 

1. การออกแบบสถานีไฟฟา (6 สถานี) 

 1.1) งานออกแบบสถานีไฟฟาใหม 3 สถานี 

ที่ สถานีไฟฟา 
พิกัดหมอแปลง 

(MVA) 

รูปแบบสถานีไฟฟา 11 kv Outgoing 

(Feeder) ชนิด การจัดเรียง Busbar 

1 Wai Bar Gi 2 X 25 Ais H-Configuration 10 

2 Shwe Pauk Kan 2 X 25 , 1 X 30 Gis Double Bus 10 

3 North Okkalapa 2 X 25 Gis Double Bus 10 

 

 1.2) งานปรับปรุงสถานีไฟฟาเดิม 3 สถานี 

ที่ สถานีไฟฟา 
พิกัดหมอแปลง 

(MVA) 

รูปแบบสถานีไฟฟา 11 kv Outgoing 

(Feeder) ชนิด Busbar Scheme 

1 Sein Pan Myaing - Ais Single Bus - 

2 Kon Ba Day Thar 2 X 25 Ais H-Configuration 5 

3 Bali 2 X 25 Ais Single Bus 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. การออกแบบสายสงไฟฟา (6 ชวง) 

 2.1) สายสงระบบแรงดัน 3 เฟส 66 เควี ชนิด สายเหนือดิน  

ที่ เสนทาง 
รูปแบบ 

โครงสรางเสา 

จํานวนตนเสา สายตัวนํา Overhead Ground Wire 

เสาคอนกรีตสูง

22 m. 

ทาวเวอรเหล็กกับ

คอนกรีตรากฐาน 
รูปแบบการติดตั้ง ชนิด 

ความยาว 

(วงจร-กม.) 
จํานวน ชนิด 

 

ความยาว 

 (กม.) 

1 

สถานีไฟฟา EAST DAGON 

ถึงสถานีไฟฟา SHWE 

PAUK KAN 

สายคู วงจรคู 

สําหรับการ

ขยายตัวในอนาคต 

573 3 
สายคู วงจรเดี่ยว 

(6 สาย) 

สายตัวนําอลูมิเนียม 

400 ตร.มม. 

 

18.571 1 OPGW 18.571 

2 

สถานีไฟฟา EAST DAGON 

ถึงสถานีไฟฟา NORTH 

OKKALAPA 

สายคู วงจรคู 

สําหรับการ

ขยายตัวในอนาคต 

- - 
สายคู วงจรเดี่ยว 

(6 สาย) 

สายตัวนําอลูมิเนียม 

400 ตร.มม. 

 

20.091 - - - 

3 

สถานีไฟฟา EAST DAGON 

ถึงสถานีไฟฟา  KON BA 

DAY THAR 

- 260 - 

สายเดี่ยว วงจร

เดี่ยว 

(3 สาย) 

สายตัวนําอลูมิเนียม 

400 ตร.มม. 

 

14.207 1 OPGW 14.207 

4 

สถานีไฟฟา SHWE PAUK 

KAN ถึงสถานีไฟฟา 

WAY  BA GI 

- 86 - 

สายเดี่ยว วงจร

เดี่ยว 

(3 สาย) 

สายตัวนําอลูมิเนียม 

400 ตร.มม. 

 

3.343 1 OPGW 3.343 

5 

สถานีไฟฟา SHWE PAUK 

KAN ถึงสถานีไฟฟา 

NORTH OKKALAPA 

สายคู วงจรคู 

สําหรับการ

ขยายตัวในอนาคต 

106 - 
สายคู วงจรเดี่ยว 

(6 สาย) 

สายตัวนําอลูมิเนียม 

400 ตร.มม. 

 

4.332 1 OPGW 4.332 

6 

สถานีไฟฟา NORTH 

OKKALAPA ถึงสถานีไฟฟา 

SEIN PAN MYAING 

- 51 - 
สายคู วงจรเดี่ยว 

(3 สาย) 

สายตัวนําอลูมิเนียม 

400 ตร.มม. 

 

2.132 1 OPGW 2.132 

รวม 1,076 3 - - 62.674 - - 42.583 



 2.2) สายสงระบบแรงดัน 3 เฟส 66 เควี ชนิด สายเคเบิลใตดิน 
 

 
 
 

ที่ เสนทาง ชนิดตัวนํา ตัวนํา 
ความยาว 

(เมตร) 

Pipe Jacking 

การติดตั้ง เสนผาศูนยกลาง (มม.) 
ความยาว 

(เมตร) 

1 
สถานีไฟฟา EAST DAGON ถึงสถานี

ไฟฟา SHWE PAUK KAN 
Direct Burial 

6 สาย ขนาด 

500 ตร.มม.-cross-linked polyethylene 

cables (XLPE) 

76 ไม - - 

2 
สถานีไฟฟา EAST DAGON ถึงสถานี

ไฟฟา NORTH OKKALAPA 
Direct Burial 

6 สาย ขนาด 

500 ตร.มม.-cross-linked polyethylene 

cables (XLPE) 

175 ไม - - 

3 
สถานีไฟฟา SHWE PAUK KAN ถึง

สถานีไฟฟา WAY BA GI 
Direct Burial 

 3 สาย ขนาด 

500 ตร.มม.-cross-linked polyethylene 

cables (XLPE) 

90 ใช 1200 10 

4 
สถานีไฟฟา SHWE PAUK KAN ถึง

สถานีไฟฟา NORTH OKKALAPA 
Direct Burial 

6 สาย ขนาด 

500 ตร.มม.-cross-linked polyethylene 

cables (XLPE) 

130 ใช 1500 10 

5 
สถานีไฟฟา NORTH OKKALAPA ถงึ

สถานีไฟฟา SEIN PAN MYAING 
Direct Burial 

3 สาย ขนาด 

500 ตร.มม.-cross-linked polyethylene 

cables (XLPE) 

2,887 ใช 1200 60 

รวม 3,358 - - 80 



3. การออกแบบระบบจําหนาย 

  ขอบเขตของการออกแบบระบบจําหนายมีดังน้ี 

 

ที่ รายละเอียด ปริมาณ 

1 กอสรางระบบจําหนาย 11 kV ใหม ดวยสาย 120 SAC  ประมาณ 70 วงจร-กม. 

2 ปรับปรุงระบบจําหนาย 11 kV เดิม ดวยสาย 120 SAC ประมาณ 80 วงจร-กม. 

3 ติดต้ังหมอแปลงจําหนายเพิ่ม ขนาด 315 kVA 120 ชุด  

ขนาด 160 kVA 237 ชุด  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ภาคผนวก 6.  การวเิคราะหทางการเงินของโครงการ 

 

Fiscal Electric Total Project O/M Cost Administration  Cost Energy Total Net Present Present
Year Revenue Benefits Investment 1.50% 6.57% Cost Costs Benefits Worth Worth

of Proj. Inv. of Electric Revenue Benefits Costs
(M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht)

2013
2014 176.889 176.889 (176.889)           152.444
2015 707.556 707.556 (707.556)           525.510
2016 104.067 104.067 884.444 13.267 6.837 87.762 992.310 (888.243)           66.611 635.151
2017 316.123 316.123 26.533 20.769 253.626 300.928 15.195               174.380 165.998
2018 458.425 458.425 26.533 30.119 344.188 400.840 57.585               217.931 190.555
2019 671.691 671.691 26.533 44.130 483.568 554.231 117.460             275.188 227.065
2020 842.483 842.483 26.533 55.351 583.705 665.589 176.894             297.462 235.005
2021 1,048.987 1,048.987 26.533 68.918 695.733 791.184 257.803             319.191 240.745
2022 1,276.036 1,276.036 26.533 83.836 821.076 931.445 344.591             334.621 244.257
2023 1,537.807 1,537.807 26.533 101.034 961.303 1,088.870 448.937 347.538 246.080
2024 1,810.473 1,810.473 26.533 118.948 1,121.751 1,267.232 543.241 352.616 246.812
2025 2,010.451 2,010.451 26.533 132.087 1,238.788 1,397.408 613.043 337.453 234.554
2026 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 321.795 222.425
2027 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 277.325 191.687
2028 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 239.001 165.198
2029 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 205.973 142.368
2030 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 177.509 122.694
2031 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 152.978 105.739
2032 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 131.838 91.126
2033 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 113.619 78.533
2034 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 97.917 67.681
2035 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 84.386 58.328
2036 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 72.724 50.267
2037 2,224.586 2,224.586 26.533 146.155 1,364.948 1,537.636 686.950 62.674 43.321
2038 2,224.586 2,224.586 (252.732)          26.533 146.155 1,364.948 1,284.904 939.682 54.013 31.198

 F I R R 16.04% 4,714.743 4,714.741
 



 

 
 

ภาคผนวก 7.  การวเิคราะหทางเศรษฐศาสตรของโครงการ 

 

 

Fiscal Outage GDP Generator O/M Cost Total Project O/M Cost Administration  Cost Energy Total Net Present Present
Year Cost of Generator Benefits Investment 1.50% 6.57% Cost Costs Benefits Worth Worth

of Proj. Inv. of Electric Revenue Benefits Costs
(M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.Baht) (M.USD) (M.USD)

2013
2014 157.057 157.057 (157.057)           125.243
2015 628.230 628.230 (628.230)           399.492
2016 146.142 21.921 168.063 785.287 11.780 6.837 87.762 891.666 -723.603 85.223 452.153
2017 36.945 0.026 276.198 63.351 376.520 23.559 20.769 253.626 297.954 78.566 152.253 120.483
2018 243.799 0.148 150.804 85.972 480.723 23.559 30.119 344.188 397.866 82.857 155.013 128.295
2019 479.609 0.169 130.176 105.498 715.452 23.559 44.130 483.568 551.257 164.195 183.970 141.749
2020 706.452 0.163 145.644 127.345 979.604 23.559 55.351 583.705 662.615 316.989 200.869 135.870
2021 960.245 0.182 162.936 151.785 1,275.148 23.559 68.918 695.733 788.210 486.938 208.505 128.884
2022 1,244.187 0.203 182.304 179.131 1,605.825 23.559 83.836 821.076 928.471 677.354 209.387 121.065
2023 1,561.863 0.228 203.952 209.723 1,975.766 23.559 101.034 961.303 1,085.896 889.870 205.438 112.910
2024 1,892.101 0.237 149.820 232.196 2,274.354 23.559 118.948 1,121.751 1,264.258 1,010.096 188.581 104.828
2025 2,157.231 0.190 161.508 256.423 2,575.352 23.559 132.087 1,238.788 1,394.434 1,180.918 170.283 92.200
2026 2,443.042 0.205 174.096 282.537 2,899.880 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,365.218 152.901 80.917
2027 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 114.608 64.526
2028 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 91.392 51.455
2029 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 72.879 41.032
2030 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 58.116 32.721
2031 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 46.344 26.092
2032 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 36.956 20.807
2033 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 29.470 16.592
2034 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 23.500 13.231
2035 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 18.740 10.551
2036 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 14.944 8.414
2037 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 23.559 146.155 1,364.948 1,534.662 1,191.122 11.917 6.709
2038 2,443.042 0.205 282.537 2,725.784 (223.227)          23.559 146.155 1,364.948 1,311.435 1,414.349 9.503 4.572

 E I R R 25.40% 2,440.792 2,440.791
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